
ZARZĄDZENIE NR 270/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z przebudową drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Jantar wraz z budową zatok parkingowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 682, 967, 1506, 1597, 1681, 1688, 1762 i 1890) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisje Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z przebudową 
drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Jantar wraz z budową zatok parkingowych w następującym 
składzie: 

1. Agnieszka Skrzypczak - przewodniczący komisji, 

2. Adam Kalinowski  - wykonawca, 

3. Grzegorz Sas - kierownik budowy.       Przy udziale: 

4. Dawida Stasiaka - inspektora nadzoru inwestorskiego. 

§ 2.  

Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót budowlanych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19436E73-77F8-496C-B7B1-F5FEE36D50B7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 270/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T07:29:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




